
Multikino Elbląg i Olga Stolarska – przedstawicielka Biura 
Informacji Turystycznych Urzędu Miasta, 

zapraszają na film „Coco” i prelekcję 
 

Multikino Elbląg i przedstawicielka Biura Informacji Turystycznych Urzędu 

Miasta Olga Stolarska wspólnie zapraszają na unikatowe zajęcia w ramach 

Akademii Filmowej Multikina z pokazem filmu „Coco”. 

  
Głównym punktem programu będzie opowieść Olgi Stolarskiej na temat podróżowania. 

Uczestnicy spotkania zobaczą zdjęcia z dalekich podróży prelegentki. Poznają również 

ciekawostki o tych atrakcjach turystycznych naszego miasta, o których być może jeszcze 

nie słyszeli. Podczas zajęć okaże się, że nasz region o wiele bardziej intrygujący, niż 

można byłoby przypuszczać! 

„Coco”: Dwunastoletni Miguel przypadkowo trafia do Świata Umarłych, gdzie poznaje swoich 

przodków. Czy pomogą mu rozwikłać rodzinną tajemnicę i odnaleźć ojca? Mistrzowski tandem 

wytwórni Disney i Pixar od lat olśniewa publiczność baśniowymi krainami, feerią barw i poruszającą 

muzyką. Jednak to, co mali widzowie zobaczą na ekranie tym razem, przekracza najśmielsze 

wyobrażenia. Inspirowana meksykańskim folklorem estetyka filmu skłoni do rozmyślań na temat 

różnych sposobów celebrowania pamięci o zmarłych. Warto o nich porozmawiać – szczególnie 

przed zbliżającymi się Zaduszkami. 

 

Gatunek: animacja, przygodowy 

Czas trwania filmu: 109 min 

Rekomendowana grupa odbiorców: szkoła 

podstawowa, klasy I-III 

Temat lekcji: „Pamiętaj mnie, choć rozłąki idą dni”. 
Nasze spotkania z rodzinną historią. 
Zagadnienia: Święto Zmarłych – tradycje i 
zwyczaje. Jak upamiętniamy naszych przodków? 
Ciche modlitwy czy wielka biesiada – celebrowanie 
pamięci w różnych zakątkach świata. Krótkie 
odwiedziny w zaświatach. Kim był Orfeusz i co łączy 
go z bohaterem Coco? Niedaleko pada jabłko od 
jabłoni – co dziedziczymy od krewnych, a co 
wybieramy sami? Historia mojej rodziny. Dzielimy się 
swoimi opowieściami. 

 

Termin pokazu: październik 2018, godz. 09:00 

Cena biletu: 12 zł/os. 

Opiekunów grup zapraszamy bezpłatnie! 

 

Dane teleadresowe: 

Multikino Elbląg   

Joanna Orłowska 

Kom. 502 555 992  Tel. 55 612 92 24 

e-mail: grupy.elblag@multikino.pl 

 
Do każdego filmu w Akademii przygotowujemy 
dedykowany scenariusz lekcji dla nauczycieli. 


